REQUERIMENTO Nº 148/2012

Solicitação de informações relativas a  jornada de
trabalho 12x36 no Município.

SENHOR PRESIDENTE:

O Vereador que este subscreve, nos termos regimentais:

REQUER a Vossa Excelência, ouvido o Plenário, seja enviado ofício ao
Prefeito Municipal solicitando-lhe que envie  a esta Casa de Leis, as  seguintes
informações:

1. Existem servidores que estão realizando jornada de trabalho de 12
horas por 36 horas? Quantos?

2. Discriminar os servidores que fazem esta jornada, bem como,
respectivos cargos dentro da administração.

3. Em que locais esta jornada de trabalho é desenvolvida?

4. Em relação as horas excedentes à jornada de trabalho mencionada,
são remuneradas ou compensadas?

SALA DAS SESSÕES, em 6 de junho de 2012

PAULO DOS SANTOS

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: C4D1B7DFD4BCD5652D42240637E34D90 CODIGO DO DOCUMENTO: 000753
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 148/2012
AUTORIA: Ver. Paulo dos Santos